ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 28.06. 2012  № 6/359
    О внесении изменений в решение Ленинской районной Думы от 22.12.2011г.  № 15/298 «О бюджете Ленинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

    На основании письма главы Ленинского муниципального района от 19.06.2012г. № 1607 и руководствуясь ст. 27 Устава Ленинского муниципального района, Ленинская районная Дума

       РЕШИЛА:
      Внести изменения в решение Ленинской районной Думы от 22.12.2011г. № 15/298 «О бюджете Ленинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:
     1. Уменьшить ассигнования и лимиты бюджетных обязательств по следующим кодам бюджетной классификации:

     0111.0700500.013 -  34200 руб. (резервный фонд);

     2. Увеличить ассигнования и лимиты бюджетных обязательств по следующим кодам бюджетной классификации:

     0113.0900200.500 + 34200 руб. (оплата арендной платы за пользование недвижимым имуществом, являющегося государственной собственностью Волгоградской области для использования под открытие семейного клуба «Троица»).
Председатель Ленинской

районной Думы                                                               В.А. Куканов

Глава Ленинского

муниципального района                                               Н.Н. Варваровский